
 
From: Sůkal Martin [mailto:XXXXX]  
Sent: Wednesday, October 19, 2016 3:31 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: Zamilovaný Shakespeare TISKY 
 
Dobrý den, 
 
Vaše zakázka je u nás evidovaná pod číslem 57676 
 
Předpokládaný termín a čas dokončení je 24. 10. 2016 v 15:00h - osobní odběr – zavoláme jak to 
bude 
 
Platba na fakturu.  
 
Celková cena za Vaši zakázku je: 121 506,- Kč bez DPH a nákladů na dopravu – uvidíme jak to 

dopadne s 3 rolí možná bude navíc express doprava. 
 
Při osobním odběru nebo objednání vlastní dopravy předejte výše uvedené evidenční číslo zakázky 

přepravci či osobě co zakázku vyzvedává. 

V opačném případě nejsme schopni zaručit předání správné zakázky nebo vícerých zadaných 

objednávek pod různými čísly. 

 
Přesnější informace ohledně vyhotovení zakázky zjistíte na naší recepci tel.: XXXXXXX, email: 

XXXXXXXXX 

 

Platba kartou není možná. 

 
V případě dotazů nebo dalších změn uvádějte, prosím, číslo zakázky a kontaktujte pana Martina 
Sůkala, který Vaši zakázku zpracovával: 
 
S přáním hezkého dne 
 
Martin Sůkal 
produkční 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 
tel: XXXXXXXXXX 
www.catcut.cz 
 
 
 
 
 
 
 



From: Zajdák Radek [XXXXXXXXX]  
Sent: Wednesday, October 19, 2016 2:12 PM 
To: Sůkal Martin <XXXXXXXXXX > 
Subject: FW: Zamilovaný Shakespeare TISKY 
 

Dobrý den, 

 

tady je schema tisků, tisková data se právě odesílají... 

 

 
 


